

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 69/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková

DNE: 1. 3. 2022

Vážený pan
Tomáš V.
XXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane Vančo,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 25. 2. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž jste žádal o zaslání anonymizovaných rozhodnutí

1) rozsudky/trestní příkazy, kterými byli pachatelé shledáni vinnými (včetně případných rozhodnutí odvolacích soudů),

2) usnesení podle § 83 odst. 1, nebo § 86 odst. 1 trestního zákoníku: Prosíme o zaslání všech usnesení, pokud jich bylo učiněno více. Pokud usnesení podle tohoto ustanovení nebylo vydáno, tak prosíme o sdělení, zda došlo k zákonné fikci o osvědčení v souladu s § 83 odst. 3 či § 86 odst. 2 trestního zákoníku, v následujících věcech:

- 3 T 91/2017
- 2 T 187/2017
- 1 T 88/2017
- 2 T 134/2014
- 4 T 46/2014
- 2 T 67/2014.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a připojeně Vám zasílám

- trestní příkaz Okresního soudu v Přerově ze dne 24. 8. 2017, č. j. 3 T 91/2017-63, a usnesení Okresního soudu v Přerově ze dne 20. 11. 2019, č. j. 3 T 91/2017-87
- trestní příkaz Okresního soudu v Přerově ze dne 27. 11. 2017, č. j. 2 T 187/2017-46, a usnesení Okresního soudu v Přerově ze dne 7. 2. 2019, č. j. 2 T 187/2017-59
- trestní příkaz Okresního soudu v Přerově ze dne 27. 4. 2017, č. j. 1 T 88/2017-81, a usnesení Okresního soudu v Přerově ze dne 15. 1. 2020, č. j. 1 T 88/2017-104
- trestní příkaz Okresního soudu v Přerově ze dne 25. 6. 2014, č. j. 2 T 134/2014-97, usnesení Okresního soudu v Přerově ze dne 29. 6. 2017, č. j. 2 T 134/2014-150, s tím, že následně došlo k zákonné fikci o osvědčení v souladu s § 83 odst. 3 trestního zákoníku
- rozsudek Okresního soudu v Přerově ze dne 10. 4. 2014, č. j. 4 T 46/2014-539, usnesení Okresního soudu v Přerově ze dne 22. 3. 2016, č. j. 4 T 46/2014-811, s tím, že následně došlo k zákonné fikci o osvědčení v souladu s § 86 odst. 2 trestního zákoníku

- trestní příkaz Okresního soudu v Přerově ze dne 25. 3. 2014, č. j. 2 T 67/2014-70, usnesení Okresního soudu v Přerově ze dne 5. 10. 2015, č. j. 2 T 67/2014-90, a usnesení Okresního soudu v Přerově ze dne 22. 8. 2016, č. j. 2 T 67/2014-111,

jež byly anonymizovány v souladu s ust. § 8a InfZ.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle z. č. 106/1999 Sb.